
VITI 2020

Nr. Lloji i 

prokurimit

Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës

I modifikuar Organi 

qendror

1 Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

2 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

3 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

4 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

5 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

411187 Buxheti i shtetit 411187 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

6 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

250000 Buxheti i shtetit 250000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

7 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

8 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

527835 Buxheti i shtetit 527835 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

AUTORITETI

KONTRAKTOR

Instituti Kombetar i Trashegimise Kulturore

Objekti i Prokurimit

BLERJE MATERIALE DHE SHERBIME TE 

NDRYSHME

BLERJE E BILETAVE TE TRANSPORTIT 

AJROR NDERKOMBETAR

BLERJE MATERIALE SPECIALE

SHPENZIME PER MIREMBAJTJE TE 

RRJETEVE HIDRAULIKE ELEKTRIKE, 

TELEFONIKE ETJ

BLERJE MATERIALE PER PASTRIM DHE 

SHERBIME PASTRIMI

BLERJE MATERIALE KANCELARI

BLERJE MATERIALE PER PASTRIM DHE 

SHERBIME PASTRIMI

SHERBIEM LERJE AUTOMJETESH
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Fonde të tjera 0

9 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Po

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

10 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

11 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

12 Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

13 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

666667 Buxheti i shtetit 666667 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

14 Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

15 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

16 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

17 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

18 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

83333 Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

SHERBIME TE NDRYSHME SPECIALE

SHPENZIME PER QERAMARRJE 

MJETESH TRANSPORTI

SHERBIME DHE MATERIALE SPECIALE 

PRINTIMI

BLERJE MATERIALE DHE SHERBIM 

RIPARIMI PER MOBILJE ZYRE

BLERJE PJESE KEMBIMI SHE SHERBIM 

MIREMBAJTJE PRINTERA DHE 

FOTOKOPJE

Blerje materiale te ndryshme dhe sherbime 

per mbrojtjen nga COVID 19

Blerje materiale dhe solucione per 

restaurimin e veprave te artit

SHERBIMI I SIGURIMIT TE MJETEVE TE 

TRANSPORTIT

SHERBIM MIREMBAJTJE VJETORE E 

PROGRAMIT FINANCIAR

BLERJE PJESE KEMBIMI, VAJ, FILTRA, 

ETJ., DHE MIREMBAJTJE E 
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19 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

880260 Buxheti i shtetit 880260 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo ABP

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

20 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

21 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

22 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

23 Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

24 Marreveshje 

Kuader

Shërbime 25605735 Buxheti i shtetit 25605735 Restricted Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

25 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

26 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

27 Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

633333 Buxheti i shtetit 633333 Small Value Dhjetor Jo

BLERJE MATERIALE KANCELARI

karburant

SHERBIM VIDEO PROMOVUESE, ne 

kuader te Projektit IPA INTERREG - Mo.Na.

BLERJE UNIFORMA DHE VESHJE TE 

TJERA SPECIALE

HARTIMI I RAPORTEVE TË VËZHGIMIT 

ARKEOLOGJIK NË 24 ZONAT E REJA TË 

ZHVILLIMIT &  KRYERJA DHE HARTIMI I 

RAPORTEVE TË SONDAZHEVE 

ARKEOLOGJIKE NË 2 ZONAT E REJA TË 

ZHVILLIMIT, NE KUADER TE PROCESIT 

TE RINDERTIMIT

Sherbime ekspertize dhe studime 

gjeologjike, hidrologjike dhe sherbime te 

lidhura me to

SHERBIM VIDEOKONFERENCE WEBEX, 

PER ZHVILLIMIN E MBLEDHJEVE ONLINE

SHERBIM MIREMBAJTJE SISTEMI 

KONDICIONIMI, NGROHJE FTOHJE, 

PJESE KEMBIMI

blerje bojra printeri (toner)
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Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

28 Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

29 Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure 

Prokurimi

461000 Buxheti i shtetit 461000 Purchase 

Tickets

Dhjetor Po

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

30 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

31 Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

416666 Buxheti i shtetit 416666 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

32 Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

400000 Buxheti i shtetit 400000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

33 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

34 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

BOTIME DHE PUBLIKIME PROFESIONALE

Storytelling dhe design personazhi te 

animuar, ne kuader te Projektit IPA 

INTERREG - Mo.Na.

Blerje e biletave te transportit ajror 

nderkombetar

Mirëmbajtje e faqes web të Institutit 

Kombetar te Trashegimise Kulturore

SHPENZIME PER QERAMARRJE PER 

APARATE DHE PAJISJE TEKNIKE, 

MAKINERI

BLERJE MATERIEALE ELEKTRIKE DHE 

HIDRAULIKE

BLERJE UJE I PIJSHEM
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